Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация  Анчулского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2015 г.                                         с.Анчул                                               № 39

О внесении изменений в постановление Администрации Анчулского сельсовета от 30.01.2015 г. № 8 «Правила представления лицом, поступающим на работу,  на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательстве имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ « О противодействии коррупции», статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  муниципального образования Анчулский сельсовет от 05.01.2006 г. № 10 (с последующими изменениями и дополнениями), п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в постановление Администрации Анчулского сельсовета от 30.01.2015 г.  № 8 «Правила представления лицом, поступающим на работу,  на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муни-ципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательстве имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»  следующие изменения:

         1) в  пункте 2 постановления слова «согласно Приложению к настоящим Правилам» заменить  словами «утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460.»;

         2) в  пункте 3 постановления слова «согласно Приложению к настоящим Правилам» заменить  словами «утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460

         2.  Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Анчулского сельсовета                                                                 О.И.Тибильдеев